
 
 

 
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПРИКАЗ 

 

28.11. 2016                                                                           № 1147-ОД 

 

Луганск 

 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции  

                                         Луганской Народной Республики                                                                

                                                  05.12.2016 за № 580/927 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу приказа Министерства юстиции 

Луганской Народной Республики от 19.10.2016 № 1005-ОД «О внесении 

изменений в Положение о коллегии Министерства юстиции  

Луганской Народной Республики»  

 

В целях приведения Положения о коллегии Министерства юстиции 

Луганской Народной Республики, утвержденного приказом Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики от 18.03.2016 № 281-ОД, 

зарегистрированного в Министерстве юстиции Луганской Народной 

Республики 08.04.2016 за № 167/514, в соответствие с Законом Луганской 

Народной Республики «О признании утратившими силу отдельных законов 

Луганской Народной Республики» от 12.11.2016 № 136-II п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции Луганской 

Народной Республики от 19.10.2016 № 1005-ОД «О внесении изменений в 

Положение о коллегии Министерства юстиции Луганской Народной 

Республики», зарегистрированный в Министерстве юстиции Луганской 

Народной Республики 24.10.2016 за № 484/831. 

2. Данный приказ вступает в силу через 10 дней со дня его 



2 
 

официального опубликования. 

          3. Заместителю Министра юстиции Луганской Народной Республики 

Сидоренко С.А. приказ Министерства юстиции Луганской Народной 

Республики «О признании утратившим силу приказа Министерства юстиции 

Луганской Народной Республики от 19.10.2016 № 1005-ОД «О внесении 

изменений в Положение о коллегии Министерства юстиции Луганской 

Народной Республики» направить в департамент международного права и 

сотрудничества Министерства юстиции Луганской Народной Республики для 

государственной регистрации. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за заместителем 

Министра юстиции Луганской Народной Республики Сидоренко С.А.  

 

 

Министр                                  С.Ю. Козьяков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


